様式第１号（第６条関係）

人権リーダー登録申込書（新規・再交付）

                                 年  月  日

伊賀市長       様

 上野地域人権指導者設置要項第６条第３項の規定により、下記のとおり人権リー

ダーとして登録を申し込みます。

ふ り が な

氏 名                              ㊞

生 年 月 日          年   月   日生（   歳）

現 住 所

連 絡 先

自 宅：

携帯電話：

勤 務 先：

特に関心のある

人権課題（該当

する番号に○を

付け（複数選択

可），その理由

について記載し

てください。）

【関心のある分野】

１．女性  ２．子ども  ３．高齢者  ４．障がいのある人

５．同和問題  ６．外国の人  ７．その他（             ）

【理由】

今後の人権擁護

活動についての

抱負等

※登録証に顔写真の掲載を承諾いただける場合は、写真（縦 3.0cm×横 2.5cm）を送付（送信）

ください。